
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ: Δημ. Προσόδων & Περιουσίας
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 28
ΤΗΛ. 2132037259 κ 2132037272
Email esoda@perama.gr

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΚΛΗΡΩΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΣΕ
ΘΕΣΕΙΣ (4)ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ (8) ΛΟΓΩ ΑΛΛΑΓΗΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ
ΚΥΡΙΑΚΑΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ «ΠΑΖΑΡΙ ΣΧΙΣΤΟΥ» ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

Ο Δήμαρχος Περάματος

Λαμβάνοντας υπόψιν.

1 Την με αριθ. Απόφ. 128/2024 του Δημοτικού Συμβουλίου έγκριση του νέου

κανονισμού λειτουργίας της Κυριακάτικης Αγοράς (Παζάρι Σχιστού) του

Δήμου Περάματος

2. Το νέο τοπογραφικό διάγραμμα της κυριακάτικης αγοράς (Παζάρι

Σχιστού) και την διαμόρφωση σε δύο κατηγορίες θέσεων α) τεσσάρων

μέτρων β) οκτώ μέτρων

3. Την με αριθ. Απόφ. 144/2024 του Δημοτικού Συμβουλίου Ορισμός

επιτροπής κλήρωσης για την τοποθέτηση σε νέες θέσεις υφιστάμενων

πωλητών σύμφωνα με το διάγραμμα της Τ.Υ. καθώς και την κλήρωση για την

απόδοση των κενών θέσεων σε νέους πωλητές που θα προκύψουν μετά την

διαδικασία προκήρυξης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Ανακοινώνει ότι την Τρίτη 19 Νοεμβρίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ στην
αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, στο δημοτικό
κατάστημα του Δήμου Περάματος (Λ. Δημοκρατίας 28, 3ος όροφος) θα
πραγματοποιηθεί δημόσια κλήρωση, για την τοποθέτηση σε νέες θέσεις
σύμφωνα με το διάγραμμα της Τ.Υ του Δήμου δικαιούχων πωλητών με
υφιστάμενες άδειες στην Κυριακάτικη αγορά (παζάρι Σχιστού) σε δύο
κατηγορίες :

Α) ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ (8)ΜΕΤΡΩΝ (Με το αναλογούν τέλος)

Β) ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ (4)ΜΕΤΡΩΝ (Με το αναλογούν τέλος)

∆ήµος Περάµατος 12/11/2024

Α. Π.: 22031

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

12.11.2024 12:24:59
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
IOANNIS LAGOUDAKOS



ΛΙΣΤΑ ΠΩΛΗΤΩΝ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΑΙΤΗΘΗΚΑΝ ΚΑΙ ΘΑ ΚΛΗΡΩΘΟΥΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ

ΟΚΤΩ (8)ΜΕΤΡΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΛΑΙΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΗΣ

1. AL SHA…….D A….L W…….ID Β-113

2. ΑΓ……ΟΥ Α……ΟΣ ΤΟΥ Ε…….Λ Α-125

3. ΑΘ……..Σ ΝΙ…..Σ ΤΟΥ Κ..........Υ Α-081

4. ΑΝ…..Υ Φ….Σ ΤΟΥ Β…..ΙΟΥ Β-037α-Β037β

5. BA….LI I..I RA…AM Α-060

6. ΒΑ…..Η ΓΕ…ΙΑ ΤΟΥ ΠΡ…..ΟΥ Α-133

7. ΒΑ…..ΟΥ ΟΔ….ΑΣ ΤΟΥ Λ…Η A-054

8. GH…L IB…IM H..AN Β-027

9. ΓΑ…….ΗΣ ΧΡ…ΟΣ ΤΟΥ ΑΝ……ΟΥ Α-078

10. ΓΕ…..ΗΣ Ι.….Σ ΤΟΥ ΓΕ….ΟΥ Β-065

11. ΓΚ.…Σ Μ….Λ ΤΟΥ ΣΩ….ΤΗ Α-050

12. ΓΙ…..Φ ΑΝ…Α ΤΟΥ Δ……Υ A-102

13. ΓΚ….Σ ΓΕ…..Σ ΤΟΥ ΣΠ……Α Β-051

14. ΔΙ…Υ ΑΝ…….ΙΑ ΤΟΥ Σ……Υ Β-044

15. ΕΜ…..ΜΜΑ…ΤΙ Φ….ΝΤ Α-087

16. ΖΓ.…Η Φ….Ι ΤΟΥ Η…Σ Α-031

17. ΗΛ….Σ Μ….Λ ΤΟΥ ΓΕ…..Υ Α-083

18. KO..J GE..M L..E Β-070

19. ΚΑΛ……ΟΥ ΕΛ..Η ΤΟΥ Δ…….Υ Α-118

20. ΚΑΝ…..Σ ΙΟ…..Σ ΤΟΥ ΓΡ……Υ Β-072

21. ΚΑ.………Σ ΧΡ……..Σ ΤΟΥ ΑΛ……Υ Β-090

22. ΚΑ…..Σ ΓΕ…..Σ ΤΟΥ ΧΡ….Υ Α-137

23. ΚΑ…..ΟΣ Δ……Σ ΤΟΥ ΠΑ……Η Α-059

24. ΚΑ…..ΟΥ Μ….Α ΤΟΥ Ι….Η Β-086

25. ΚΕ….Η ΛΙ…Α ΤΟΥ ΓΕ…..Υ Β-112

26. ΚΑ.…..ΗΣ ΓΕ…..Σ ΤΟΥ ΠΑ….Υ Β-104

27. ΚΥ….ΙΟΣ ΝΙ….ΟΣ ΤΟΥ ΕΥ……Υ Β-097

28. ΚΩ…Σ ΒΑ…..Σ ΘΟ…ΗΣ Β-045

29. ΚΩΣΤΙΚΙΔΗΣ ΚΩ……..ΤΟΥ ΚΩ………Υ Β-006

30. ΛΑ…..ΗΣ ΑΝ…..ΙΟΣ ΤΟΥ ΑΛ……ΟΥ Α-095

31. ΛΑ….ΡΗΣ ΣΩ….ΟΣ ΤΟΥ ΕΥ…..ΟΥ Α-071

32. ΛΕ..ΑΣ ΡΟ..ΝΤ ΜΙ…ΗΛ Α-010

33. MA.O RA….DA PE…F Α-120

34. ΜΕ..ΞΑ ΑΡ...Α ΤΟΥ ΑΡ……Η Β-073

35. ΜΠ….ΣΙ ΑΡ..Ν ΒΑ..Λ Α-014

36. ΜΠ….ΟΣ ΚΩ……… ΤΟΥ Ι….Η Β-022

37. ΜΠ…..ΚΑ ΒΑ….ΚΑ ΤΟΥ Θ..Α Β-032

38. ΜΠ…….ΗΣ ΝΙ….ΟΣ ΤΟΥ ΣΤ….ΟΥ Β-100

39. ΜΠ…..ΟΣ ΓΕ….ΟΣ ΤΟΥ ΜΙ…Λ Β-039



40. ΝΙ…Σ ΑΛ……ΟΣ ΤΟΥ Θ..Α Β-042

41. ΝΙ..Σ ΧΡ…..ΗΣ Η…Σ Β-059

42. ΝΤ…Σ ΠΑ…Σ ΤΟΥ Ε.…..ΟΥ Β-098

43. ΝΤ….Σ Φ….Σ ΤΟΥ ΔΗ….ΟΥ Β-060

44. ΟΓ..Ε ΚΕ…..Υ Π….Ρ Β-115

45. ON….N JO CH…ES AM…HI M…N Β-110

46. ΠΑ…Σ ΒΑ…..ΟΣ ΤΟΥ ΣΤ….Υ Β-034

47. ΠΑ……ΑΣ ΘΕ….ΟΣ ΤΟΥ ΑΘ…..ΙΟΥ Α-008

48. ΠΑ……Α ΙΛ…ΝΑ ΤΟΥ ΧΡ….Υ Α-029

49. ΠΕ….ΗΣ ΑΘ……Σ ΤΟΥ ΜΙ…..Η Α-070

50. ΠΡ…Η ΣΠ….Σ ΤΟΥ Σ…..Η Β-076

51. ST..A GJ…J MIX…K Α-027

52. ΣΙ……..ΟΣ ΠΑ……ΗΣ ΤΟΥ ΕΥ……Υ Α-082

53. ΣΙ……Σ ΠΑ……ΗΣ ΤΟΥ Ε……ΙΟΥ Α-128

54. ΣΛ…Α ΣΤ……Α ΤΟΥ ΣΠ……Α Α-002

55. ΣΠ..ΟΣ ΓΙ….Σ ΤΟΥ ΣΤ…ΟΥ Β-095

56. ΣΤ……ΛΑ Ο..Α ΤΟΥ ΚΩ……..ΟΥ Α-117

57. ΣΤ……ΗΣ Η…Σ ΤΟΥ ΓΕ….ΟΥ Α-124

58. ΤΑ..ΗΣ ΕΥ……Σ ΤΟΥ ΔΗ….ΟΥ Β-082

59. ΤΕ……ΟΥ ΚΥ….Η ΤΟΥ Α….Η Β-055

60. ΤΕ……ΟΚ Ο..ΓΚ ΓΕ….ΙΟΣ Α-069

61. ΤΖ….ΟΥ ΜΑ..Α ΤΟΥ ΝΙ….ΟΥ Α-131

62. ΤΑ….ΗΣ ΚΥ….ΟΣ ΤΟΥ ΒΑ…..ΟΥ Α-035

63. ΤΑ……ΗΣ ΓΕ….ΟΣ ΤΟΥ Ι.…Η Β-007

64. ΦΩ….ΗΣ ΔΗ…..ΟΣ ΤΟΥ Α….Α Β-069

65. ΧΑ…..ΟΣ ΘΕ…..Σ ΤΟΥ ΑΡ……Η Β-079

66. ΧΡ….Υ ΚΩ….ΗΣ ΡΟ….ΟΣ Α-040

67. AM..E H…AN A.I B-118

68. Δ……ΟΥ Β……ΙΟΣ ΤΟΥ Θ……Υ Β-033

69. M…AS A..F A…S ΤΟΥMU….AD A-028

70. ΣΟ….ΗΣ Ι….ΗΣ ΤΟΥ ΣΤ…..ΟΥ Β-106

71. Α….Η Ο….ΙΑ ΤΟΥ ΣΠ…..Α Α-009



Ο

ΛΙΣΤΑ ΠΩΛΗΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΚΛΗΡΩΘΟΥΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ
(4)ΜΕΤΡΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΛΑΙΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΗΣ

1. AD..I EN..R A.I Α-023

2. ΑΠ…….ΗΣ ΙΩ..Φ Β-108

3. ΑΒ…Β ΑΛ…..ΟΣ Α-091

4. ΒΑ…..ΟΥ Ι.…ΗΣ ΤΟΥ ΔΗ…..ΟΥ A-024

5. ΒΟ…Α ΓΕ….Α ΤΟΥ Δ……ΟΥ Α-020

6. GR…….CU MA….A NI….E Α-126

7. ΓΑ…..ΗΣ ΙΩ..Φ ΤΟΥ Η..Α Β-030

8. ΓΟ…..ΟΣ ΠΑΝΑΓ…ΗΣ ΤΟΥ ΝΙ….ΟΥ Α-021

9. ΓΡ…Η ΒΑ….Α ΤΟΥ ΣΤ…ΟΥ Β-114

10. ΓΕ……ΝΗ ΓΕ….Α ΤΟΥ Σ…..ΟΥ Α-047

11. ΓΚ….ΗΣ ΑΛ……ΟΣ ΤΟΥ ΝΙ..ΛΑ A-001

12. ΓΙ….ΝΗ Μ…Α ΤΟΥ ΔΗ…..ΟΥ Β-041

13. Z..LI KA….OT H..IP Β-043

14. IB….IE CH…..AN J.H Β-021

15. ΚΕ…ΗΣ ΙΑ…ΟΣ ΤΟΥ ΖΑ…ΙΑ Α-030α,Α-030β

16. ΚΟ…ΟΥ ΟΥ..ΝΑ ΚΩ……ΙΝ ΑΝ…..ΙΑ Α-007

17. KH…AB MA…UD MO…AD Β-066

18. ΚΑ……Η ΚΩ……ΝΑ ΤΟΥ ΔΗ…..ΟΥ Α-130

19. ΚΑ………ΗΣ ΝΙ….ΟΣ ΤΟΥ ΠΑ…..ΤΗ Α-121

20. ΚΩ………Υ ΔΗ…..ΟΣ ΤΟΥ ΚΥ….ΟΥ Β-018

21. ΚΟ…….ΗΣ Θ…Σ ΤΟΥ Β.…..ΟΥ Α-57

22. ΛΑ..Σ ΛΕ….ΗΣ ΤΟΥ ΓΡ……Υ Β-005

23. ΜΗ……..Σ ΑΝ…….Σ ΤΟΥ ΓΕ…..Υ Α-051

24. ΜΟ..Α ΕΛ…Α ΤΟΥ ΚΩ………Υ Α-056

25. M..H VI…R JO..NY Α-100

26. ON……WA ND….SI ST..E J…H Α-045

27. Π..Α Μ…Α ΤΟΥ ΓΕ….ΟΥ Β-062

28. ΠΛ…ΑΣ ΓΕΩ….ΟΣ ΤΟΥ ΑΝ…..Υ Α-048

29. ΠΑ……..ΟΣ ΚΩ………Σ Α-13

30. SU.U AR..LE KO.I Β-049

31. ΣΑ……Η Ε…Η Α-65

32. ΤΖ.……ΟΣ Χ….ΟΣ ΤΟΥ ΔΗ……Υ Α-111

33. ΤΑ……ΟΥ ΕΛ..Η ΤΟΥ Ι….Η Α-053

34. FR……K EN……YA SU..AY Β-047

35. ΧΑ……..Σ ΓΕ….ΟΣ ΤΟΥ Ι….Η Β-025

36. ΙΩ.…..Υ ΣΤ…..ΛΑ ΤΟΥ Ι…..Η Β-040

37. ΧΑ..ΛΙ ΑΧ…Τ ΤΟΥ ΜΟ…..Τ Α-094



Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Ακριβές Αντίγραφο
∆ΗΜΑΡΧΟΣ
ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ήµος Περάµατος


